

Prodotti Orco S.r.l. Società Alimentare Helvetia VARESE	SCHEDA TECNICA PRODOTTO	REV. 1.10
--	--------------------------------	-----------

EAN : 8003770000074 EAN COLLO: 0800377002078 CODICE ARTICOLO : 122 ALIQUOTA IVA : 10%	PRODOTTO : SENAPE CLASSICA SECCHIELLO ERMETICO 5400 g	N° SCHEDA 122 PAG. 1 DI 1
	MARCHIO : ORCO	DATA: 13.02.2017 COMPILATORE: RCQ

MATERIE PRIME

Acqua	Farina di mais
Semi di Senape	Zucchero
Aceto di vino	Miscela di spezie
Sale	Acidificante - acido tartarico

CARATTERISTICHE ANALITICHE INDICATIVE

* CHIMICO - FISICHE (toll. +/- 10%)

pH	3,70
Sostanze grasse	5,5 %
Sodio cloruri NaCl	3 %
Zuccheri riduttori Totali	2,7 %

* MICROBIOLOGICHE

Esente da agenti patogeni in conformità alle procedure di produzione

* ORGANOLETTICHE

Aspetto	Pasta omogenea
Colore	Giallo
Sapore / Odore	Tipico della senape e comunque privo di retrogusto amaro

* CONTENUTO NETTO : 5400 g

* VITA RESIDUA (SHELF LIFE) : 10 mesi

IMBALLO PRIMARIO

* TIPO CONTENITORE :	Secchiello in Primilene bianco con fascia applicata
* TIPO CHIUSURA :	Chiusura con coperchio in Primilene bianco e sigillo a tutta bocca in polietilene

IMBALLO SECONDARIO

* ETICHETTATURA :	Fascia litografata in quadricromia e sigillo di controllo (Diciture obbligatorie di Legge)
* UNITA' DI VENDITA :	Cartone bianco con diciture monocromatiche contenente 2 secchielli
* BANCALIZZAZIONE :	bancale epal da 40 cartoni (4 strati da 10 cartoni)
* PESO/DIMENSIONI COLLO :	11610 g LxPxH 432x212x250 mm

LUOGO DI ORIGINE

Prodotto e confezionato nello stabilimento di Varese - Via Bainsizza 44 - ITALIA

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO

VALORE ENERGETICO :	110kcal - 459 kj	CARBOIDRATI :	10 g di cui zuccheri 1,2 g
PROTEINE :	4,90 g	SOSTANZA GRASSA :	5,5 g di cui saturi 0,5 g
SALE:	2,8 g		

STOCCAGGIO

Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore.
Dopo la prima apertura, tenere ben chiuso, conservare in frigorifero e consumare entro breve periodo.

NOTE

Le caratteristiche degli ingredienti utilizzati corrispondono alle prescrizioni delle leggi italiane e comunitarie.
ALLERGENI : Si dichiara la presenza di una delle sostanze riportate nella tabella ex All. 2 del Reg. UE 1169/2011.
 (Senape e prodotti a base di senape)
OGM : il prodotto **NON** contiene ingredienti prodotti da organismi geneticamente modificati (OGM FREE)
RADIAZIONI : il prodotto e le materie prime **NON** hanno subito radiazioni ionizzanti
GLUTINE : il prodotto e gli ingredienti utilizzati **NON** contengono glutine (inserito nel prontuario Associazione Italiana Celiachia)
 Prodotto col metodo tradizionale con **MOLE IN PIETRA** e **STAGIONATURA**
 Non contiene **AROMI**, conservanti, coloranti, coadiuvanti tecnologici nè alcun altro ingrediente di sintesi **ARTIFICIALE**